INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 57 DEL DIA DOMINGO 16/06/2024

$ 1900000.-
BLOOD RED

Yeg.5y6a.perd.57/55k. 1000 mts

REABIERTA
ASPERISIMA QUEEN 57
BIOGENIA 57
CECILY 57
DECIME LUCILA 57
DESAFIANTE LUNA 57
DIANA DI 55
DONA LULI 55
ELECTROGENA 55
ES MI REINA 57
ESPERADA NUNCI 55
EXCUSA FINAL 55
FULL GOTERA 57
JANETTE QUEEN 57
LA DE LA LAGUNA 57
METALICA TOP 57
PASION DE CAUDA 57
PESADILLA QUEEN 57
POP ACTION 57
SENORA VERITO 57
UNA DAMISELLA 55
UNICA FLOW 57

21

$ 1300000.-
CRUZ DEL SUR (ALT) (OPCIONAL
Yeg.4a.perd.57k 1400 mts

REABIERTA
CHE BOHEMIA 57
CHE SOBRADORA 57
DONA DO SO 57
EMMA TV 57
FOREVER BLUE 57
LAMIMI 57
MAGICA EDITION 57
MISCHIEF MAKER 57
PREMIADA SPRING 57
PURAY BELLA 57

10

650000.-

$1
FARRISTA (ALT) (OPCIONAL)

Cab.3a.perd.56k. 1000 mts

$2600000.-
CROWNED HEAD

T.c.4a.perd.57k 1600 mts

REABIERTA

BIUTY SEIVER
CATCH THE BABY
COLOSO FITZ
FRENCH RODENT
HONOUR REAL
NIGHT IN BANGKOK
NUMBERED
RUTILIUS
STORMY BLOOD
UNESH
VALENTINO CHECK
1

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

REABIERTA
ADRIATICAN 56
CALLEJERO CAT 56
CHIMENTOS e 56
CULLINAN 56
EL BRANDON 56
ENJOY LITTLE THING 56
FEMMES TELUS 56
GRACIAS GRINGO 56
HAMMURABI CODE 56
INDIO PITER 56
IVAR TEXAN 56
LEGITIMO SOY ® 56
MAGO DE NAIPES 56
MARY JET 56
MAXIMUM TRIGGER 56
PORT ISAAC 56
RICHARD FORT 56
SAUCE BLANCO 56
SAY THE TRUTH 56
SEGUITECO 56
SUCESOR MAGIC 56
TIO PEPE CANDY 56
TORSO DE MOLINA 56
WINTER ARROW 56

24

$ 3600000.-
FAIR PLAY
Pcas.2a.perd.55k 1200 mts

REABIERTA
AMIGUITA DIANA 55
ANGELA NET ® 55
CHAINA KISS 55
CHILEAN GIRL 55
CHINEX E 55
DULCE AMBICION ° 55
ESTILA ° 55
EXACTLY RIGHT 55
EXPRESIVE SPIRIT 55
FINAL OLIMPICA 55
GUERRA DE LUCES ° 55
HAPPY BOMB 55
HIGH RIMOUT 55
J BE GAME 55
JOY FULL RIDE (] 55
JOYA BET ® 55
MISS SEATTLE 55
PORTUARIA LURE ® 55
QUINTA POTENCIA ® 55
SCHERIA 55
SELEUCIA 55
SENORA SILVINA 55
TRAIGO PAZ 55
UBALDINA 55

24

$ 3600000.-
OMEGA

Pllos.2a.perd.55k 1200 mts

REABIERTA

ACERO CAT
BAILEMOS MASK
BEAT ME
BRAZILIAN NORTH
CRAMBERRY
DISFRAZADO

EL CACHONDO

EL JOROBA °

EL TARTERO

ETXECO L4
FULL STORMY

FURIOSO STAR

GLORIOSO RIM

GRAN MIMO

J BE QUESTION

KARATE ZEN

LEMON DROP MAN °

MASKBOY
MIS PADRES
QUE BAIROLETO
REDENTOR SCAT
RODAMONTE
SENOR DE ORO

TENTH BEACH °

TERMS RYE RIM
TRAJANUS
TRAVEL CHECK

27

® O
I

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

$ 3000000.-

HANDICAP YOUR MAJESTY

H.t.c.5a.y+.g. 1600 mts

$ 2200000.-
QUEMAO

Tc.5a+g.102¢.54/52k 1200

REABIERTA

AEIOU

AGATHOS

ALAMO BIANI
APERSEGUIR
BINGO SONG

BOWE GLUMAC
CITY TATTOO
CLAVELINICO
CROWDPLEASER
DOM ILIA

EL REY DEL MONTE
EVACUADO
KNIGHT

LANZADO AL VACIO
LIVORNO LUNA
LORD BISHOP
MAGIC TALENT
SOY NOQUEADOR
TELUS CHIQUITIN
UN POTRILLAZO

mts

57
57
57
57
57
57
57
57
57
54
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 2600000.-
PERFECT DELIVERY

T.c.4a.g.102c.54k 1200 mts

ANISH 57
ASPAVENTO 54.5
BACK STORY 52.5
BAROLITO 54.5
BRULLEMAIL 56.5
BUEN ARGENTINO 53.5
DALBORNELL 60
EL GRAN ROMANO 54
EL ISLANDES 59
EL MAIKEL 51.5
EMBUSTERO SOY 55
ENCARRILADO 54.5
FIX FELIX 53.5
IL FATTO 52
KILDARE SPRING 55
LAST SEARCH 52
LE CLUB 55.5
LOBITO 53
MR. AIDAN 56
NEGADOR SERIAL 54
PALADIN ORIENTAL 55
PAY PALE 55
PAY THE MAN 58.5
PECATO JOY 55.5
QUE CUADRERO 53
REMOTICO 54
REY DEL TOCO 55
SAFETY HONOUR 60.5
SUPER AGENTE 56.5
SUPER INTER 61
TSUNAMI KEY 62
31
$2000000.-

THALASSA

Yeg.5a+.9.1¢.57/55k 1000 mts

REABIERTA

ADDED VALUE
DAMA ESPERADA
DIOSA FLAUTA
LA CHE COPADA
LESENNA

MAGIA ITALIANA
SOL EMBRUJADA
VENUS CUYEN

Certificado de correr sin emitir

57
57
57
55
57
57
57
57

Falta certificacion de caballeriza y/o cuidador

20

$ 2600000.-
GREY SPOT
Yeg.4a.g.2c.57k. 1000 mts

REABIERTA
CAUTIVA SALVAJE 57
CELINE SCAPE 57
FULL DEL SUR 57
LA MILICA 57
LAELIA 57
LOVE ME PASS 57
MILAGROS KEY 57
SOY DE CLASE 57

8

$ 2700000.-
EL TAURA

Yeg.4a.g.203c.54/57k. 1400 mts

REABIERTA

DONA BEAT
EMPERADORA DEL ARTE
ESTACION LA LUISA
FANTASTIC MOON
HELLO CANDY

LA PURRINGA

REINA CASADA
TRAVIESA FIEL

VIVA AL SUR

57
57
57
54
57
54
57
57
54

CESPED
REABIERTA
CHE MANDRAKE 57
CHOCOCHIP 57
COMPADRON VEGA 54
DOM ELOI 57
DON GALILEO 57
EL COLIFATO 54
FERDINANDO 57
FULL NOSTALGIOSO 54
GRAN COUDET 57
GUAPO GUAPON 57
HEREJE SCAT 57
LE MOORE 57
LEIBIG 57
MUNECO SPRING 57
PUNTO AZTECA 54
RELIABLE MANIPULATOR 57
SUMATE 57
TIRAO Y ANCLAO 57
VERTICE SCAT 57
19
$ 3800000.-

QUIRICO

Yeg.3a.g 2¢.56k. 1200 mts

REABIERTA
BABY STEPS 56
CONNIVING IT 56
EMMA LINDA 56
ETERNAMENTE SEATTLE 56
FULL TEXANA 56
JUGADORAZA 56
LA DIBUJANTE 56
MAYORA CHUCK 56
MIRTA E-DUBAI 56
ULLA UXIA 56
VALGA LA PENA 56

1
$ 4350000.-

EPIC FORUM (USA)

Yeg.3a.g 102c. 53/56k. 2200 mts

REABIERTA

ALMA DINAMITA
DARSE CUENTA
LA DE TEXAS
OKSANA
PASARON COSAS
REBECCI

URSI SEATTLE

56
53
53
53
53
56
53

TOTAL DE CABALLOS : 249

$ 3800000.- Anulada
CHE CAPANGA EPILOGO
T.c.3a.9203.53/56k. 1000 mts Yeg.3a.perd.56k. 2200 mts
REABIERTA GLOBAL PEGGY 56
IGNACERA 56
ANDROID 53 MARMAID BEACH 56
BANK ONE 53 MERHAVIA 56
EN UN RINCON 56 4
ES DESEADO 56
GRITALO KEY 53 Anulada
MR GLORY 53 ANISH
PRISMA HALO 53 Pctos.2a.g1c.55/53k. 1000 mts
SER SINCERO 56 ALFANITO TOP 55
8 AUBRIE 53
BRITANICA PASS 53
ENCIMAD% 4200000. MUY MUY SEGURO CHUCK 55
T.c.3a.g102¢.53/56k. 1600 mts QUE VIDA YANKEES 55
REABIERTA
AMIGUITO DE LA VIDA 56
BLOODY GARDEN 53
BONIFICADO 56
BOYERO SPRING 56 _«
EL COBRA KAl 56 Ia
EMERGENT 53 <
FIN DEL MUNDO 56 HIPODROMO
INDY PRO 53 DE PALERMO
LARRY BIRD 56 ——
NO LO SONE 56
SUFFOK 56
" Buenos Aires, LUNES 10/06/2024
ORDEN
GATERA
ALFABETICO
1 1
7
3 3
4 10
5 8
6 5
7 9
8 12
9 4
10 16
1 15
12 14
13 1
14 13
15 2
16 6
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